

مروج وحدت اسلامی و همزیستی مسالمت آمیز باشیم



مدیر مدرسه علمیه اهل سنت چنارلی گلستان گفت: از علمای دنیای اسلام به خصوص علمای شرکت کننده در کنفرانس وحدت اسلامی استدعا دارم پیام صلح و دوستی و وحدت و همزیستی دنیای اسلام را برای کشورهای خود به ارمغان ببرند و مروج وحدت اسلامی و همزیستی مسالمت آمیز باشند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، آخوند «عصام الدین گوگلان» مدیرمدرسه علمیه اهل سنت چنارلی استان گلستان در وینارسی و هفتمین کنفرانس وحدت اسلامی، ضمن تبریک میلاد رسول گرامی اسلام (ص) و ایام هفته وحدت، اظهار داشت: درسی و هفتمین سال برگزاری کنفرانس وحدت هستیم که می طلبد همه علمای جهان اسلام گرد هم بیایند و مشکلات دنیای اسلام را برطرف کنند.

وی ادامه داد: استعمارگران با ایجاد فتنه های مذهبی و قومی بین مسلمانان و خاصه بین علمای اسلام، اختلافاتی راه انداخته اند. همچنین ما شاهد هستیم، تعصبات قومی و قبیله ای را نیز در کشورهای اسلامی گسترش داده اند و می خواهند با برجسته کردن اختلافات تاریخی و کلامی، مسلمانان را از یکدیگر جدا کنند و با غارت کشورهای اسلامی، به برادر کشی و خونریزی در این کشورها پردازند که با درایت

رهبران جهان اسلام و تأکید آنان بر وحدت بین مسلمانان، نقشه‌های دشمن تا حدی نقش برآب شده است.

آخوند گوگلان گفت: وقتی ما به معنای وحدت نگاه کنیم، می‌بینیم که خلف صالح ما هیچ وقت نگفته‌اند سنی، شیعه شود یا شیعه، سنی شود؛ بلکه هرکس با هر عقیده‌ای که دارد و در هر جایگاهی که هست، باید به مشترکات بین مذاهب اسلامی، اهتمام داشته باشد.

وی ادامه داد: ما دین واحد، قرآن واحد، کتاب واحد، قبله واحد و پیامبر واحد داریم و باید بر مبنای مشترکاتی که داریم، گرد هم آییم، با هم همگرایی داشته باشیم و دسیسه‌هایی که دشمنان اسلام و مشرکین و مستکبران برای ما ترسیم کرده‌اند را خنثی کنیم. متأسفانه دشمنان با راه‌اندازی جنگ‌های مذهبی و طایفه‌ای، بسیاری از منابع و زیرساخت‌های کشورهای اسلامی از جمله عراق، افغانستان و ... را نابود کرده‌اند.

مدیر مدرسه علمیه اهل سنت چنارلی گلستان گفت: از علمای دنیای اسلام و به‌خصوص علمای شرکت کننده در کنفرانس وحدت اسلامی استدعا دارم، پیام صلح و دوستی و وحدت و همزیستی دنیای اسلام را برای کشورهای خود به ارمغان ببرند و مروج وحدت اسلامی و همزیستی مسالمت آمیز باشند.

وی خاطرنشان کرد: اگر مسلمانان کنار هم نباشند و خود به وحدت اهمیت ندهند، همیشه در خسران، گمراهی و ذلت خواهند بود. امروز می‌طلبید مسلمانان بیشتر از قبل کنار هم باشند و وحدت را عملی کنند.

آخوند گوگلان در پایان گفت: استعمارگران با سلطه بر رسانه‌ها سعی کرده‌اند مسلمانان را برای کشورهای غربی، اروپایی و آمریکایی طوری نشان دهند که افراطی هستند و همیشه ظالم بوده‌اند؛ پس وظیفه مسلمانان این است که با تبیین اسلام صحیح و با وحدت و همدلی، نقشه‌های استعمارگران را برملا کنند و با قدرت نظامی و با پول واحد و با اشتراکات بسیار خود، بتوانند آرمان امت واحده اسلامی را محقق سازند.